
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: SPS - Oblast Most Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25051865
DIČ: CZ25051865

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0012,00%

650220007
Údržba nižší zeleně v obvodu OŘ UNL 2024 - OBLAST Č. 4

ZENOVA services s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

303 465,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
303 465,70 63 727,8021,00%

CZK 367 193,50

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 650220007

Zakázka:

Místo: SPS - Oblast Most Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: ZENOVA services s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA367 193,50303 465,70ZRN OBLAST Č. 4

303 465,70 367 193,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba nižší zeleně v obvodu OŘ UNL 2024 - OBLAST Č. 4

29. 2. 2024

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: SPS - Oblast Most Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
 SŽ, s.o., Správa pozemních staveb OŘ ÚNL DIČ:

Uchazeč: IČ: 25051865
DIČ: CZ25051865

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 465,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 303 465,70 21,00% 63 727,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 367 193,50

Údržba nižší zeleně v obvodu OŘ UNL 2024 - OBLAST Č. 4

ZRN - OBLAST Č. 4

ZENOVA services s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: SPS - Oblast Most Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel:  SŽ, s.o., Správa pozemních staveb OŘ ÚNL Projektant:  
Uchazeč: ZENOVA services s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 303 465,70

HSV - Práce a dodávky HSV 303 465,70
    5 - Komunikace pozemní 303 465,70

ZRN - OBLAST Č. 4

Údržba nižší zeleně v obvodu OŘ UNL 2024 - OBLAST Č. 4

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: SPS - Oblast Most Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel:  SŽ, s.o., Správa pozemních staveb OŘ ÚNL Projektant:  
Uchazeč: ZENOVA services s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 303 465,70

D HSV Práce a dodávky HSV 303 465,70

D 5 Komunikace pozemní 303 465,70
1 K 5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 37 004,000 3,80 140 615,20 Sborník UOŽI 01 2024

PP

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na 
místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.

VV 18502*2 37 004,000
2 K 5904010010 Odklizení travního porostu ručně m2 37 004,000 3,00 111 012,00 Sborník UOŽI 01 2024

PP

Odklizení travního porostu ručně Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dopravu a skládkovné.

VV 18502*2 37 004,000

3 K 5904055010 Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně 
tráva, plevel m2 7 966,000 6,00 47 796,00 Sborník UOŽI 01 2024

PP

Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně tráva, plevel 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na postřik travního 
porostu nebo náletové dřevité vegetace, potřebné manipulace a aplikací 
herbicidu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vodu a dodávku 
herbicidu.

VV 3983*2 7 966,000
4 M 5954101035 Herbicidy Roundup Klasik Pro litr 11,550 350,00 4 042,50 Sborník UOŽI 01 2024

PP Herbicidy Roundup Klasik Pro

Údržba nižší zeleně v obvodu OŘ UNL 2024 - OBLAST Č. 4

ZRN - OBLAST Č. 4

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4636675

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c4bf0ed0-62d2-40f2-a809-1702b27cf3fc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.05.2024 07:30:02


		2024-05-23T05:30:38+0000




